<sup>1</sup> Matth. xxiv, 40. — <sup>2</sup> Luc. vii, 34, 35. — <sup>3</sup> I Cor. iii, 6. — <sup>4</sup> Id. vii, 31.  
 — <sup>5</sup> Matth. xix, 24.

» Deo facilia sunt <sup>1</sup>. » Quomodo autem illud facile facit  
 Deus ? Audi Apostolum , si non negligas quod præcepit :  
 « Præcipite , inquit , divitibus hujus sæculi , non superbe  
 » sapere <sup>2</sup>. » Invenis enim pauperem superbientem , di-  
 vitem humilem , Christianum bene considerantem quia  
 illa omnia prætereunt et præterfluunt , quia nihil attulit  
 in hunc mundum , nihil potest de mundo auferre , cogi-  
 tantem quemadmodum dives ille , qui ardebat in flamma  
 apud inferos , guttam sibi distillari de digito desideravit  
 ejus , qui micas de mensa ejus concupierat <sup>3</sup>. Cogitantes  
 ista faciunt quod ait Apostolus , « Neque sperare in incerto  
 » divitiarum , sed in Deo vivo , qui præstat nobis omnia  
 » abundanter ad fruendum. Divites sint , inquit , in ope-  
 » ribus bonis , facile tribuant , communicent , thesauri-  
 » zent. » Et quid inde illis lucri ? « Thesaurizent sibi fun-  
 » damentum bonum in futurum , ut apprehendant veram  
 » vitam <sup>4</sup>. » Ecce quæ assumetur de molendino. Qualis  
 autem dives ille erat , qui induebatur purpura et bysso ,  
 et epulabatur quotidie splendide , et jacentem ad januam  
 suam pauperem contemnebat , relinquetur. Quia de mo-  
 lendino una assumetur , et una relinquetur.

V. Sic dicit et Ezechiel de tribus personis , in quibus  
 non absurde tria hæc genera intelligimus. « Cum miserit  
 » Dominus gladium in terram , etsi fuerint in medio eo-  
 » rum Noë , Daniel et Job , non liberabunt filios neque  
 » filias ; sed ipsi soli salvi erunt <sup>5</sup>. » Jam illi olim liberati  
 sunt , sed in istis tribus nominibus tria genera quædam  
 significavit. Noë significat rectores Ecclesiæ , quia ipse  
 arcam in diluvio gubernavit <sup>6</sup>. Daniel autem vitam quietam  
 elegit , in cœlibatu servire Deo , id est , uxorem non  
 quærens. Erat vir sanctus , in desideriis cœlestibus vitam

<sup>1</sup> Matth. xix, 24, 26. — <sup>2</sup> I Tim. vi, 17. — <sup>3</sup> Luc. xvi, 24. — <sup>4</sup> I Tim.  
 vi, 17-19. — <sup>5</sup> Ezech. xiv, 13, 14. — <sup>6</sup> Gen. vii, 14.

gerens<sup>1</sup>; tentatus in multis, et inventus aurum obrizum. Quam quietus erat, qui et inter leones securus erat? Ergo in nomine Danielis, qui etiam « Vir desideriorum<sup>2</sup> » est appellatus, sed utique castorum atque sanctorum, significantur servi Dei, de quibus dicitur: « Ecce quam bonum et quam jucundum habitare fratres in unum. » In nomine Job significatur una illa de molendino, quæ assumetur. Habebat enim uxorem, habebat filios, habebat multas divitias<sup>3</sup>; et tam multa habebat in isto sæculo, ut diabolus hoc ei objiceret, quia non gratis, sed propter ea quæ acceperat, colebat Deum. Hoc objecit adversarius sancto viro: et in tentationibus suis probatus est quam gratis Job coleret Deum, et non propter illa quæ acceperat sed propter eum qui dederat. Amisissis itaque omnibus repentina afflictione et tentatione, amissa hæreditate, amissis hæredibus, sola conjuge sibi relicta, non ad consolationem, sed ad tentationem, ait quod nostris: « Dominus dedit, Dominus abstulit; sicut Domino placuit, » ita factum est: sit nomen Domini benedictum<sup>4</sup>. » Impletum est in eo quod quotidie cantamus, si et moribus consonemus: « Benedicam Dominum in omni tempore, » semper laus ejus in ore meo<sup>5</sup>. » Ergo in istis tribus nominibus significata sunt tria genera hominum, et in illis tribus rursus in Evangelio, quæ commemoravi.